
2024 年 5 月吉日 

 

お取引先各位 

ヤマト・インダストリー株式会社 

物流機器事業ユニット 

 

アルミ製品 価格改定のお願い 

 

  拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では兼ねてより、合理化や生産コストの削減などにより原価低減に努めて

参りましたが、継続的な円安や国際的な経済環境の変化により物流機材を構成する産業

資材だけでなく、付帯する様々な調達コストが著しく高騰し、企業努力だけでは対応し

きれない状況になって参りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、現状に即した価格改定をせざるを得なく

なり、下記の製品に限り、価格の改定をさせて頂きたくお願い申し上げます｡ 

今後とも品質向上等、皆様にご満足いただける製品作りに、日々努力邁進する所存で

ございます。 

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

実施時期：  2024 年 10 月 1 日ご発注分より実施 

 

対象商品：  LRC50-AL（アルミ製コンビテナー） 

       LRC80-AL（アルミ製コンビテナー） 

       LRC50-AL 専用アルミ中間棚 

       LRC50 用アルミ中間棚 

       LRC55 用アルミ中間棚 

       LRC60 用アルミ中間棚 

       LRC80 用アルミ中間棚 

 

改訂価格：  担当営業員より別途ご連絡 

以上 


